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Disclaimer

Jaljempéana esitetyt tiedot sisaltavat tai niiden voidaan katsoa sisaltavan tulevaisuuden nékymista
annettuja lausuntoja, jotka liittyvat tuleviin tapahtumiin tai yhtioén tulevaan taloudelliseen tulokseen,
mukaan lukien strategiset suunnitelmat, potentiaalinen kasvu, suunnitellut liikketoimintojen muutokset,
arvioidut padomakustannukset, tulevan rahavirran lahteet ja sita koskevat vaatimukset, likviditeetti ja
kustannussaastot, joihin sisaltyy tunnettuja ja tuntemattomia riskeja, epavarmuustekijoita ja muita
tekijoita, joiden seurauksena Neste Oil Oyj:n tai sen toimialojen todelliset tulokset, toiminnan tasot tai
saavutukset voivat olla merkittavasti erilaiset kuin tulevaisuudennakymistd annetuissa lausunnoissa on
esitetty tai annetaan ymmartaa. Joissakin tapauksissa tallaiset lausunnot voi tunnistaa ehdollisesta
Ilmaisutavasta ("saattaa", "ehka", "tulee olemaan”, "odotetaan”, "suunnitellusti”, "arvioidaan",
"uskotaan", ennustetaan”, "potentiaalinen” jne.) tai muista vastaavista ilmaisuista.
Tulevaisuudennékymista annettuihin lausuntoihin liittyy aina riskeja ja epavarmuustekijoita, koska ne
liittyvat tapahtumiin ja riippuvat olosuhteista, joiden ilmenemisesta tulevaisuudessa ei ole varmuutta.
Tulevat tulokset voivat olla merkittavastikin erilaisia kuin tulevaisuudennakymié koskevissa lausunnoissa
esitetyt tai vihjatut tulokset. Kaikki tassa katsauksessa tulevaisuudennakymisté esitetyt lausunnot
perustuvat Neste Oilin johdon nykyhetkiseen tietamykseen, eikd Neste Oil Oyj sitoudu paivittdmaan
niitd. Taman katsauksen tietoja ei tule katsoa sijoitusneuvoiksi eika tarjoukseksi myyda tai kehotukseksi
ostaa arvopapereita tai muutoin osallistua sijoitustoimintaan.
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Q2/14
Konsernin
tunnusluvut
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Tulosta parannettiin omilla
toimenpitellla

« Tulos kasvoi 55 % Q1.:lta

- Markkinaymparist6 jatkui ': _5" N

haastavana E 3
_—

Myyntimaarien
myonteinen kehitys
kaikissa liiketoiminnoissa
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Konsernin tunnusluvut Q2/14

MEUR Q2/2014 Q2/2013
Liikevaihto 4248 3970
Vertailukelpoinen EBITDA 167 169
Vertailukelpoinen liikevoitto 85 88
Oljytuotteet 33 30
Uusiutuvat tuotteet 31 33
Oljyn vahittaismyynti 20 22
Muut (sis. eliminoinnit) 1 3
IFRS-liikevoitto 69 112
Liiketoiminnan rahavirta 219 312
Vertailukelpoinen osakekoht. tulos, euroa 0,20 0,23
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Tulostaso pidettiin haastavassa
markkinassa

Konsernin vertailukelpoinen EBIT Q2/13 vs. Q2/14, MEUR

+27 -70
) I . +1
Q2/13 Myyntimaarat Viitemarginaalit Lisdmarginaalit Muut Q2/14
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Vertailukelpoinen EBIT kasvol 55 %

Konsernin vertailukelpoinen EBIT Q1/14 vs. Q2/14, MEUR

+9
+5
+16
0
Q1/14 Oljytuotteet Uusiutuvat Oljyn Muut (sis. Q2/14
tuotteet vahittdismyynti  eliminoinnit)
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Tammi—-kesakuu
2014
-katsaus
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Konsernin tunnusluvut 1-6/14

Liikevaihto
Vertailukelpoinen EBITDA
Vertailukelpoinen liikevoitto

Oljytuotteet

Uusiutuvat tuotteet

Oljyn vahittaismyynti

Muut (sis. eliminoinnit)
IFRS-liikevoitto
Liiketoiminnan rahavirta

Vertailukelpoinen osakekoht. tulos, euroa
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1-6/2014

7902
303
140

66
46

35

124
41

0,31

1-6/2013
8 228

384
223
141

59

33
-10
198
207

0,56
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Helkot jalostusmarginaalit
vaikuttivat tulokseen

Konsernin vertailukelpoinen EBIT 1-6/13 vs. 1-6/14, MEUR

223 75
I . -13 +2 +3 140
—

H1/13 Oljytuotteet Uusiutuvat Oljyn Muut (sis. H1/14
tuotteet vahittdismyynti  eliminoinnit)
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Taloudelliset avainmittarit vahvalla

tasolla

ROACE, liukuva 12kk, %
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Q2/14
segmenttli-
katsaukset
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Oljytuotteisiin vaikutti
suunnittelematon huoltoseisokki

Vertailukelpoinen EBIT, MEUR

« Heikompi markkina vaikutti
tulokseen vuodentakaiseen
verrattuna

« Suunnittelematon 40
paivan huoltoseisokki
Porvoon tuotantolinja 4:1la

Q2/13  Q3/13  Q4/13  Ql/14  Q2/14 - Perusoljyjen kannattavuus
parani
MEUR Q2/14 Q2/13 2013
Liikevaihto 3268 2996/ 13271
Vertailukelpoinen EBIT 33 30 280
Sidottu pdaoma 2278 2358 2163
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Parantunut lisamarginaall
kompensoi heikkoa markkinaa

Oljytuotteiden vertailukelpoinen EBIT Q2/13 vs. Q2/14, MEUR

+5 -28

+6
+20
Q2/13 Myyntimaarat Viitemarginaali Lisdmarginaali Kiinteat kulut & Q2/14
muut
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Korkeat tuontimaarat Eurooppaan
rasittivat dieselmarginaaleja

Tuotemarginaalit (hintaero vs. Brent),
USD/bbl

20 =

10

O I T T T T
b m
0 Mt
—
-30
01/13 04/13 07/13 10/13 01/14 04/14 07/14

=Diesel =—=Bensiini =—=Raskas polttodljy
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4

Urals vs. Brent -hintaero,
USD/bbl

01/13 04/13 07/13 10/13 01/14 04/14 07/14

16



Kokonaisjalostusmarginaall vakaa

Neste Oilin jalostusmarginaalit, USD/bbl

10 - Viitejalostusmarginaaliin

USD 4,2/bbl vaikuttivat

8 . N . :
heikot keskitislemarginaalit

& - Onnistunut myynnin

. jakauma tuki
lisamarginaalia USD 4,1/bbl

2 suunnittelemattomasta
huoltoseisokista huolimatta

0

Q2/13 Q3/13 Q4/13 Q14 Q2/14

mm Kokonaisjalostusmarginaali

-o-\/iitejalostusmarginaali
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Uusiutuvien tuotteiden tulos
tyydyttava haastavassa markkinassa

Vertailukelpoinen EBIT, MEUR

150 - Lisamarginaali parani
merkittavasti vuoden-

100 takaiseen verrattuna
- - Korkeat myyntimaarat
561 000 tonnia
0 - Taysi kapasiteetin kayttoaste
Q2/13 Q3/13 Q4/13 Ql1/14 Q2/14 102 %
VEUR 0214 0213 2013 34% r.nyyntlmaar.lstz.al Pohjois
Amerikan markkinoille
Liikevaihto 603 535 2493 _ o
- Jate- ja tdhderaaka-aineiden
' inen EBIT 1 27 ) :
Vertailukelpoinen : 33 : osuus ennéatyksellinen 66 %
Sidottu pdaoma 1777, 1768 1768
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Myyntimaarat ja lisamarginaali
kompensoivat matalaa viitemarginaalia

Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen EBIT Q2/13 vs. Q2/14, MEUR

+22 -42
33 I +19 -1

Q2/13 Myyntimaarat Viitemarginaali Lisdmarginaali Kiinteat kulut & Q2/14
muut
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Tulos parani omilla toimenpiteilla

Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen EBIT Q1/14 vs. Q2/14, MEUR

+3 -1
+3 — 31
+11
Q1/14 Myyntimaarat Viitemarginaali Lisdmarginaali Kiinteat kulut & Q2/14

muut
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Euroopan markkinat haastavat

FAME RED kausiluonteinen vs. palmudljy*

-hintaero, USD/tonni

500
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300
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0
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* Siséltéd $70/tonni rahdin
**Noteeraukset Luoteis-Euroopassa, lahde: Oil World
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Kasvidljyjen ja elainrasvan hintakehitys**,
USD/tonni
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600 —
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Soija =Rypsi ==Palmu =—Eldinrasva
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Saantelyn epavarmuus vaikutti
Pohjois-Amerikan markkinoihin

SME biodiesel vs. soijadljy -hintaero, USD/tonni Biodiesel RIN, US senttid /gallona

800 150

oy
o e M

N——

OI 1 T T T T
01/12 07/12 01/23 07/13 01/14 07/14

OI 1 1 1 1 1
01/12 07/12 01/13 07/13 01/14 07/14

== Bjomassapohjainen diesel (D4)
—Muu uusiutuva polttoaine (D6)
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Vahva lisamarginaali

Uusiutuvien tuotteiden marginaalit,

USD/tonni - Matala viitemarginaali
500 Euroopan ja Pohjois-Amerikan
200 markkinoiden heikkouden
myoOta
300 - Vahvaa lisamarginaalia USD
200 155/ton tukivat
- korkeat kayttOasteet
100
- laatupreemio
0 e
Q2/13 Q3/13 Q4/13 Ql/14 Q2/14 - korkea jate- ja
_ tahderaaka-aineiden
= Myyntikate
osuus

-o-\/iitemarginaali - muuttuvat
tuotantokustannukset (USD 170/t)
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Oljyn vahittaismyynnin
asemamyynti kasvol

Vertailukelpoinen EBIT, MEUR

Asemien myyntimaarat
kasvussa kaikilla
markkinoilla

- 11 uutta asemaa

« Neste Futura —brandin
onnistunut lanseeraus
Q2/13 Q3/13 Q4/13 Q1/14 Q2/14 Baltian maissa ja Venajalla

kasvatti myyntimaaria

MEUR Q2/14 Q2/13 2013 o o

T + Yksikkokatteet hyvalla
Liikevaihto 1076/ 1085 4532 tasolla heikommasta
Vertailukelpoinen EBIT 20 22 76 ruplasta huolimatta
Sidottu pdaoma 252 265 255
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Hyva tulostaso sailytettiin

Oljyn vahittaismyynnin vertailukelpoinen EBIT Q2/13 vs. Q2/14, MEUR

+1 -4

-

Q2/13 Myyntimaarat Yksikkdmarginaali  Kiinteat kulut & Q2/14
muut

NESTEOIL  ss2
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Oljyn vahittaismyynnin markkinat
pysyivat vakaina

Lilkenteen polttoaineiden
kysynta sesonkiluonteisesti
vahvempaa kesalla

Bensiinin ja dieselin kysynta
laskusuunnassa Suomessa

Baltian maiden ja Vengjan
markkinat hienoisessa

kasvussa
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Ajankohtaiset
alheet
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Koko vuoden tulosnakymat

Iahmpana ohjausvalln alalaitaa

Konsernin koko vuoden 2014 *  Yhdysvaltojen biopolttoaineiden

vertailukelpoisen liikevoiton odotetaan verohelpotuksen palauttaminen
olevan 450 milj. euroa +/-10 %. vaikuttaisi tulokseen positiivisesti .-—-
* viitejalostusmarginaalin odotetaan «  Singaporen NEXBTL-jalostamolla 8

olevan keskimaarin USD 3,5/bbl viikon huoltoseisokki Q3:n ja Q4:n

vuonna 2014 aiemman USD 4,0/bbl

aikana =
sijaan -
koko vuoden vertailukelpoisen
likevoiton odotetaan olevan

lahempéana ohjausvalin alalaitaa

kannattavuuden parantamis- 8 |l ik
ohjelma kasvattaa tulosta vahintaan ESEE:
50 milj. eurolla vuonna 2014

T ——
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Organisaatiota paivitetty

: e 2 - 3
* Uusiutuvat polttoaineet — o Antti Tiitola on nimitetty
segmentin uudeksi nimeksi S Sakari Toivolan seuraajaksi
Uusiutuvat tuotteet johtamaan Oljyn
B vahittaismyyntia

Oljytuotteet ja Uusiutuvat L2
tuotteet —segmenteille omat } Tuotanto- ja logistiikka-

liiketoiminta-alueiden johtajat: £ : toiminnot osiksi liikketoimintoja
 Oljytuotteet: 1 L

Raportointisegmentit pysyvat
ennallaan:

 Oljytuotteet

« Uusiutuvat tuotteet

Oljyn vahittaismyynti

Matti Lehmus
e Uusiutuvat tuotteet:
Kaisa Hietala

nesTeoiL e N



Keskitymme

- Uusiutuvien I
'“ Kassavirtaan )~ Jalostamoiden tuotteiden |
l tuottavuuteen ~ markkinoihinja |
1 asiakkaisiin
i ' —

-
13
.
13
1]
L]
L]
Y

|
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Kannattavuus paranee omilla toimilla
vahintaan M€ 50 vuonna 2014

Logistiikka-
kustannukset

Jalostamoiden
prosessien
tehostaminen

Yhteisten
toimintojen
kiinteat kulut

Liike-
toimintojen
kiinteat kulut

Jalostamoiden

kayttohyodyke-
kustannukset
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Paaomamarkkinapaiva

* Neste QOll jarjestaa
paaomamarkkina-
paivan Lontoossa
11.9.2014

Ohjelma siséltaa
katsauksen Neste

Oilin lilketoimintaan ja
Strategiaan

Lis&a tietoja
verkkosivuiltamme
nesteoll.fi/sijoittajat
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KIltos.
Matti Lievonen, toimitusjohtaja
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Liltteet
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Uusiutuvien tuotteiden tuloksen

laskenta

1928

Myyntimaara, kt

Viitemarginaali, $/t

Lisamarginaali, $/t

Muuttuvat tuotantokustannukset, $/t
Vertailukelpoinen myyntimarginaali, $/t
Vertailukelpoinen myyntimarginaali, MEUR
Kiinteat kulut, MEUR

Poistot, MEUR

Vertailukelpoinen EBIT, MEUR
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365

66

170

261

76

25

25

26

346

88

170

264

83

25

25

33

453

135

170

418

168

24

24

120

350

159

170

338

150

32

24

94

371

127

170

328

ar7

106

98

273

206

146

170

182

65

26

24

15

214

155

170

200

84

29

24

31
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Jalostamoiden tuotantokustannukset,
Porvoo & Naantall

Jalostetut tuotteet Wil barrelia 26,7 24,7 28,8 26,6 106,9 25,3 26,2
Valuuttakurssi EUR/USD 1,32 1,31 1,33 1,36 1,33 1,37 1,37
Milj. euroa 62,8 58,8 58,0 61,6 241,3 55,6 56,9
Kayttohyodykkeet
$/bbl 3,1 3,1 2,7 3,1 3,0 3,0 3,0
.. . Milj. euroa 52,8 73,1 51,5 59,9 237,3 55,9 60,5
Kilinteat
AL AL sibbi 2.6 3.9 2.4 3.1 3,0 3,0 3.2
Milj. euroa -23,9 -23,1 -21,3 -22,0 -90,3 -23,5 20,1
Myynnit muille
$/bbl -1,2 -1,2 -1,0 -1,1 -1,1 -1,3 -1,1
Milj. euroa 91,7 108,8 88,3 99,5 388,3 88,0 97,3
Yhteensa
$/bbl 45 5,8 4.1 51 4.8 4.8 51

NESTE QIL 5.8.2014 36



Tase

Vastaavaa

l Pitkaaikaiset varat
Lyhytaikaiset varat

8000

7157

/7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

0

6,646

30 kesa "14 30 kesa "13
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Vastattavaa

. Korollinen velka Oma paaoma
Koroton velka

8000
7157

/7000 6646
6000

5000
4000
3000

2000
1000

0
30 kesa "14 30 kesa "13
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Rahavirta

MEUR Q2/14 Q2/13 Q1/14 H1/14 H1/13 2013
Voitto ennen veroja 47 96 38 85 161 561
Oikaisut yhteensa 116 52 101 217 178 360
Kayttopaaoman muutos 103 223 -287 -185 -49 100
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseria 266 Sl -148 117 290 1021
Rahoituskulut, netto -11 -27 -10 -21 -28 -98
Verot -36 -32 -20 -56 -55 -84
Liiketoiminnan rahavirta 219 312 -178 41 207 839
Investoinnit -63 -66 -43 -105 -100 -214
Muut 15 71 -46 -31 115 134
Rahavirta ennen rahoituseria 2 S -267 -95 222 759
Lainojen nettomuutos 92 -230 -67 25 -359 -557
Maksetut osingot -167 -97 - -167 -97 -98
Rahavirtojen muutos 97 -10 -334 -238 -234 104
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Likviditeettl & maturiteettiprofiili

MEUR

600 Likviditeetti kesakuun 2014 lopussa ol

500 yhteensa 2 179 milj. euroa
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa

400 269 milj. euroa

Kayttamattomat sitovat lainalimiitti-
300 sopimukset yhteensa 1 650 mil;.
200 euroa
Kayttamattomia yritystodistus-
100 ohjelmia (eivat sitovia) yhteensa
. - 260 milj. euroa

2014 2015 2016 2017 2018 2019+ B L ER IR Sh7 0
keskimaarainen maturiteetti 3,4 vuotta

Lyhytaikainen kesakuun lopussa

Nykyisissa konsernin lainasopimuksissa

| PR ei ole rahoituskovenantteja
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